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Socialdemokraterna vill det. Moderaterna likaså. Även Centerpartiet och
Miljöpartiet går i samma led. Men varför händer det inget? Ja, frågan är
gällande stadens krogar och deras begränsade öppettider. Det är känt sedan
länge att krogarna vill ha öppet till klockan två på natten, för att skapa en
lugnare stängning med färre bråk i dörrarna.

Besim Celik är en av dem som tycker att det är dags för Lindesberg att vakna. Det är
inte frågan om att festa hela natten, utan få minimera riskerna att bråk uppstår i
lokalen. Det är nämligen vid stängning många bråk uppstår pga att alla ska ut
samtidigt.
-Får vi istället ha öppet lite längre, då kommer en stor del av gästerna börja gå hemåt
redan innan stängningen, för alla sitter inte kvar hela kvällen. Då blir det ju inte heller
lika många som ska ut samtidigt när vi väl stänger för kvällen, säger Besim.
Enligt honom är det stressen och det faktum att 150 personer ska ut samtidigt som är
problemet, det som orsakar bråken utanför festlokalen.

Inför valet ställde vi frågan om öppettiderna till våra politiker. Faktum är att fyra av sju
partier svarade att det är OK att förlänga öppettiderna, dessa var Socialdemokraterna,



Moderaterna, Centerpartiet och Miljöpartiet.
Moderaterna har redan tidigare motionerat om öppettiderna. Då fick partiet inget större
medhåll i frågan och det hela rann ut i sanden.
Folkpartiet, Kristdemokraterna och Vänsterpartiet tycker däremot inte att vi bör ha
öppna krogar in på nattkvisten. Det är med anledning av att folk i centrum störs av
oljudet bland annat. Men Vänsterpartiet menar också, med stöd från polisen, att det
skulle innebära mer bråk och fylla.
Där håller inte Besim Celik med.
-Nej, nej. Självklart inte, det är helt fel, säger han.
Han tycker det snarare är så att kortare öppethållande ger mer fylla, eftersom många
går ut sent på kvällen och stressdricker för att hinna dricka upp innan stängning.
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